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Tulemused 
 
Tüdrukud 2005.a.ja noorem sünd. 
60 m  Sünniaasta Kool Tulemus 
1. Kate Paukson 2011 Heleni kool 11,56 
2. Jennifer Liiviste 2011 Hiie kool 11,82 
    
Kaugus     
1. Kate Paukson 2011 Heleni kool 2,71 

 
Poisid 2005.a.ja noorem sünd    
60 m     
1. Karl Mattias Pau 2005 Hiie kool 10,59 
2. Marko Tiesel 2005 Hiie kool 10,73 
3. Steven Eerik 2006 Hiie kool 11,03 
4. Risto Peetri 2009 Heleni kool 11,40 
5. Kristo Ohlo 2010 Heleni kool 11,84 
6. Bobby Palk 2007 Hiie kool 12,12 
7. Harry Kabral 2010 Heleni kool 12,35 
8. Kevin Kabral 2008 Heleni kool 12,59 
9. Robin Uripea 2010 Heleni kool 18,59 
    
Kaugus     
1. Karl Mattias Pau 2005 Hiie kool 3,13 
2. Marko Tiesel 2005 Hiie kool 3,05 
3. Steven Eerik 2006 Hiie kool 2,88 
4. Risto Peetri 2009 Heleni kool 2,72 
5. Bobby Palk 2007 Hiie kool 2,58 
6. Kristo Ohlo 2010 Heleni kool 2,38 
7. Harry Kabral 2010 Heleni kool 2,25 
8. Kevin Kabral 2008 Heleni kool 1,92 
9. Robin Uripea 2010 Heleni kool 1,15 

 
    
Tüdrukud 2004 a. ja hiljem sünd.    
100 m jooks    
1. Kristiina Leilop 2000 Hiie kool 14,16 
2. Silja-Liis Öpik 2002 Heleni kool 14,41 
3. Dana Mets 2001 Hiie kool 15,97 
4. Karina Põlluveer 2001 Hiie kool 16,98 
5. Merylin Aun 2002 Hiie kool 17,94 
6. Triin Trumm 2003 Hiie kool 20,31 
    
Kaugushüpe    
1. Silja-Liis Öpik 2002 Heleni kool 4,46 



2. Kritiina Leilop 2000 Hiie kool 4,27 
3. Karina Põlluveer 2001 Hiie kool 3,78 
4. Dana Mets 2001 Hiie kool 3,38 
5. Merylin Aun 2002 Hiie kool 3,14 
6. Triin Trumm 2003 Hiie kool 2,55 
    
Kõrgushüpe    
1. Kristiina Leilop 2000 Hiie kool 1,35 
2. Silja-Liis Öpik 2002 Heleni kool 1,30 
3. Dana Mets 2001 Hiie kool 1,15 
    
Poisid 2004.a. ja hiljem sünd    
100 m jooks    
1. Tarco Tedre 2003 Hiie kool 12,63 
2. Mikkael Päären 2002 Hiie kool 12,97 
3. Rinat Raisp 2001 Heleni kool 12,98 
4. Angel Palk 2002 Hiie kool 13,13 
5. Risto Tamme 2002 Hiie kool 13,56 
6. Andre Siig 2002 Hiie kool 13,65 
7. Jegor Andrejev 2002 Hiie kool 14,35 
8. Andres Joosep 2001 Hiie kool 15,13 
9. Sten Markus Velksker 2004 Hiie kool 15,75 
10. Kermo Tooming 1999 Hiie kool 15,98 
    
    
    
Kaugushüpe    
1. Angel Palk 2002 Hiie kool 5,05 
2. Mikkael Päären 2002 Hiie kool 4,78 
3. Andre Siig 2002 Hiie kool 4,77 
4. Joger Andrejev 2002 Hiie kool 4,69 
5. Tarco Tedre 2003 Hiie kool 4,59 
6. Risto Tamme 2002 Hiie kool 4,55 
7. Andres Joosep 2001 Hiie kool 4,50 
8. Sten Markus Velksker 2004 Hiie kool 4,07 
9. Kermo Tooming 1999 Hiie kool 3,24 
10. Rinat Raisp 2001 Heleni kool NM 
    
Kõrgushüpe    
1. Rinat Raisp 2001 Heleni kool 1,50 
2. Tarco Tedre 2003 Hiie kool 1,45 
3. Angel Palk 2002 Hiie kool 1,40 
4. Mikkael Päären 2002 Hiie kool 1,35 
5. Andre Siig 2002 Hiie kool 1,20 
6. Risto Tamme 2002 Hiie kool NM 
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